УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«06»  февраля 2024 года                                                                                            №177

Об итогах проведения соревнований по

зимнему многоборью ГТО в зачет 60

Спартакиады  школьников сельских

школ

В соответствии с приказами управления образования от 19 января

2024 года №48 «О проведении соревнований по зимнему многоборью ГТО в зачет

60 Спартакиады школьников сельских школ», от 30 января 2024 года №114 «О

внесении изменений в приказ от 19.01.2024 г. №48 «О проведении соревнований по

зимнему многоборью ГТО в зачет 60 Спартакиады школьников сельских школ» с

29 января 2024 года по 2 февраля 2024 года проведены соревнования по зимнему

многоборью ГТО в зачет 60 Спартакиады  школьников сельских школ, в которых

приняли участие 40 обучающихся из 9 сельских школ.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги соревнований по зимнему многоборью ГТО в зачёт 60

Спартакиады школьников сельских школ (далее - Соревнования) (приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

 2.1. Проанализировать результаты Соревнований

 2.2. Учесть результаты Соревнований при распределении стимулирующей

части фонда оплаты труда педагогических работников:

 - подготовивших победителей и призёров соревнований;

 - входивших в состав судейской коллегии.

3. Объявить благодарность управления образования администрации

Старооскольского городского округа руководителям общеобразовательных

организаций за организацию проведения Соревнований на профессиональном

уровне (приложение №2).

4. Объявить благодарность управления образования администрации

Старооскольского городского округа педагогическим работникам за

профессиональное судейство Соревнований на профессиональном уровне

(приложение №3).

 2

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя начальника управления образования администрации Старооскольского

городского округа Илюк Л.В.

И.о. начальника управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                         И.Г. Ушакова

Богачева Т.И.,

8-950-719-06-05

 3

     Приложение №1

     Утверждены приказом  управления
образования администрации

Старооскольского городского округа

                                                                                    от «06» февраля 2024 г. №177

Итоги

проведения соревнований по зимнему многоборью ГТО в зачёт

60 Спартакиады школьников сельских школ

№

п/п

Общеобразовательные организации

Место

 Средние общеобразовательные организации

1.
МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с

углубленным изучением отдельных предметов»

1 место

2. МБОУ «Средняя общеобразовательная Ивановская школа» 2 место

3. МБОУ «Роговатовская СОШ с УИОП» 3 место

4. МБОУ «ОК «Озерки» имени М.И. Бесхмельницына» 4 место

5. МБОУ «Средняя общеобразовательная Монаковская школа» 5 место

          Основные общеобразовательные организации

1. МБОУ «Сорокинская ООШ» 1 место

2. МБОУ «Основная общеобразовательная Незнамовская школа» 2 место

3. МБОУ «Основная общеобразовательная Каплинская школа» 3 место

4. МБОУ «Основная общеобразовательная Дмитриевская школа» 4 место

Итоги результатов в личном зачете

С
р

ед
н

и
е
 с

е
л

о

Ф. И. О. Школа
Подтягивания и

отжимания
Место

Мальчики

Капленко Алексей

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Ивановская школа»

17 I

Попов Роман
МБОУ «Роговатовская

СОШ с УИОП»
14 II

Овсянников

Александр

МБОУ «ОК «Озерки»

имени М.И.

Бесхмельницына»

13 III

Ежов Никита

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Городищенская школа с

углубленным изучением

отдельных предметов»

13 III

Девочки

Тучкова Мария

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Городищенская школа с

углубленным изучением

25 I

 4

отдельных предметов»

Жихарева Анна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Ивановская школа»

24 II

Ватутина Виктория
МБОУ «Роговатовская

СОШ с УИОП»
20 III

С
р

ед
н

и
е
 с

е
л

о

Ф. И. О. Школа Стрельба Место

Мальчики

Овсянников

Александр

МБОУ «ОК «Озерки»

имени М.И.

Бесхмельницына»

36 I

Капленко Алексей

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Ивановская школа»

32 II

Ежов Никита

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Городищенская школа с

углубленным изучением

отдельных предметов»

31 III

Девочки

Маликова

Екатерина

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Монаковская школа

43 I

Шель Ангелина

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Городищенская школа с

углубленным изучением

отдельных предметов»

38 II

Саркисян Карина

МБОУ «ОК «Озерки»

имени М.И.

Бесхмельницына»

37 III

Шугаева

Александра

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Ивановская школа»

37 III

С
р

ед
н

и
е
 с

е
л

о

Ф. И. О. Школа Время Лыжи Место

Мальчики

Барабаш Владислав

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Ивановская школа»

18.10 15 I

Симонов Василий

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Монаковская школа»

20.48 10 II

 5

Рустамов Расуль МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Городищенская школа с

углубленным изучением

отдельных предметов»

22.22 7 III

Девочки

Маликова Екатерина

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Монаковская школа»

17.18 7 I

Тучкова Мария МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Городищенская школа с

углубленным изучением

отдельных предметов»

17.42 6 II

Саркисян Карина МБОУ «ОК «Озерки»

имени М.И.

Бесхмельницына»

18.28 5 III

О
сн

о
в

н
ы

е
 с

е
л

о

Ф. И. О. Школа
Подтягивания

и отжимания
Место

Мальчики

Важников Иван

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Каплинская школа»

23 I

Воронков Иван

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Незнамовская школа»

17 II

Диков Михаил
МБОУ «Сорокинская

ООШ»
11 III

Шукуров Аслан

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Дмитриевская школа»

11 III

Девочки

Сапрыкина Дарья Сорокинская 60 I

Романова Елизавета

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Незнамовская школа»

40 II

Кузнецова Ангелина

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Дмитриевская школа»

21 III

О
сн

о
в

н
ы

е

с
е
л

о

Ф. И. О. Школа Стрельба Место

Мальчики

Диков Михаил
МБОУ «Сорокинская

ООШ»
44 I

 6

Воронков Иван

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Незнамовская школа»

36 II

Важников Иван

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Каплинская школа»

32 III

Девочки

Сапрыкина Дарья
МБОУ «Сорокинская

ООШ»
33 I

Кузнецова Ангелина

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Дмитриевская школа»

30 II

Романова Елизавета

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Незнамовская школа»

25 III

О
сн

о
в

н
ы

е
 с

е
л

о

Ф. И. О. Школа Время Лыжи Место

Мальчики

Диков Михаил МБОУ «Сорокинская

ООШ»
11.04 48 I

 Шукуров Аслан  МБОУ «Основная

общеобразовательная

Каплинская школа»

 29.05  0 II

 Воронков Иван  МБОУ «Основная

общеобразовательная

Незнамовская школа»

 36.00  0 III

Девочки

Романова Елизавета МБОУ «Основная

общеобразовательная

Незнамовская школа»

7.44 62 I

Сапрыкина Дарья МБОУ «Сорокинская

ООШ»
8.51 50 II

Косатых Альбина МБОУ «Основная

общеобразовательная

Каплинская школа»

25.22 1 III

 7

     Приложение №2

     Утвержден приказом  управления
образования администрации

Старооскольского городского округа

                                                                                    от «06» февраля 2024 г. №177

Список

руководителей общеобразовательных организаций представленных к

благодарности управления образования администрации Старооскольского

городского округа за организацию проведения соревнований зимнего многоборья

ГТО в зачёт 60 Спартакиады школьников сельских школ на профессиональном

уровне

№

п/п

Ф.И.О. Должность, образовательное

учреждение

1. Абаполова Елена

Александровна

директор

ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. Старого

Оскола»

2. Брежнева Ирина Николаевна директор

МБОУ «Гимназия №18»

 8

     Приложение №3

     Утвержден приказом управления
образования администрации

Старооскольского городского округа

                                                                                     от «06» февраля  2024 г. №177

Список

работников, представленных к благодарности управления образования

администрации Старооскольского городского округа за судейство соревнований по

зимнему многоборью ГТО в зачёт 60 Спартакиады школьников городских школ на

профессиональном уровне

№

п/п
ФИО Должность, образовательное учреждение

1.  Волобуев Юрий Григорьевич
учитель физической культуры

МБОУ «Гимназия №18»

2.  Коленченко Александр Николаевич

учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с углубленным изучением

отдельных предметов»

3.
Абаполова Валентина

Владимировна
методист МБУ ДО «ЦТТ и ПО»

4.  Богачева Татьяна Ивановна методист МБУ ДО «ЦТТ и ПО»

5.  Зиньковская Ирина Александровна
педагог-организатор МБУ ДО

«ЦТТ и ПО»

6.  Чиркова Юлия Александровна
педагог-организатор МБУ ДО

«ЦТТ и ПО»

7.
Рыжанков Сергей Николаевич учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №7»

8.

Толканев Денис Сергеевич учитель физической культуры

ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. Старого

Оскола»

9.
Дудичева Марина Альбертовна педагог дополнительного образования

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»

10.
Семендяева Елена Владимировна педагог дополнительного образования

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»

11.
Семендяев Артём Александрович учитель физической культуры

МБОУ «ОК «Озерки» имени М.И.

Бесхмельницына»

12.
Семендяева Евгения Сергеевна учитель физической культуры МБОУ

«Котовская ООШ»

13.
Петрова Дина Александровна учитель физической культуры

МБОУ «Сорокинская ООШ»

14.
Гетманская Галина Викторовна учитель физической культуры

 МБОУ «СОШ № 17»